donne ladite église de Tarente audit Jean Marie)... Da- 

tum Rome, apud S. Petrum, anno Inc. dom. 1511, vin 

kal. maii, anno vr. 

Arch. Lateran. Jules il, 1510, an. vri, lib. 5, f» 140. 

2076 31 juillet 1512. 

Bulles d'Orland (Rolland de Carrelto) de la Rovere, 
pour l'archevéché d'Avignon. 

Y unius PP. II., dilectis filiis consulibus et civibus di- 

lectissima civitatis nostrae Avinionis. Dilecti filii, 

salutem et apostolicam benedictionem. Inclytam civi- 

tatem istam in omni rerum ac temporis varietate, quo 

amore, etiam in minoribus constituti, ac Cardinalatus 

honore, et legationis ejusdem munere fungentes, fue- 

rimus prosecuti, neminem vestrum latet. Nosque 

proinde, commodorum, et salulis animarum vestra- 

rum, memores, sempeyin animo habuimus, cum pri- 

mum Ecclesia istius peo insignis, atque metropo- 

lis, cui nos multis annis prafuimus, vacaret, ei talem 

præficere pastorem, quem merito gratum vestro et 

35 
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nostro intuitu habere, et Ruverea domus memores esse 

possetis ; et talem quidem qui commodis vestris recte 

prospicere, atque consulere, et in spiritualibus ac tem- 

poralibus, omnia in actum dirigere sciret atque pos- 

set. Igitur, cum, ut Altissimo creatori nostro placuit, 

nuper bonæ memoria: Antonius Flores, istius civitatis 

archiepiscopus, sacri palatii nostri apostolici auditor, 

Referendarius nosterdomesticus,in Romana curia diem 

peregrinalionis suæ clauserit extremum, venerabilis 

fratris Orlandi de Ruvere, nostri secundum carnem 

affinis, tunc Nazareni,nunc Avinionensis archiepiscopi, 

thesaurarii nostri generalis, mores, bonitatem, pru- 

dentiam.ac erga vos, civitatemque istam, devotionem 

considerantes, cum ecclesi; hujusmodi vestre eo li- 

bentius, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. 

Cardinalium consilio, præfecimus in episcopum et pas- 

torem, curam,regimen, et administrationem ejusdem, 

in spiritualibus et temporalibus, plenarie committendo, 

quo illum vobis devotissimum esse cognovimus. Spe- 

ramus enim ecclesiam istam, sub suo regimine, felicia 

et saluberrima incrementa, in spiritualibus et tempo- 

ralibus, esse suscepturam. Quocirca devotionem ves- 

tram hortamur in Domino, ac paterne requirimus, 

atque monemus attente, ut ejusdem Orlandi, vobis 

nunc in Archiepiscopum dati, procuratori, cum litteris 

sub plumbo ad vos venienti (venisset enim ipse, nisi 

tali fungeretur officio, quod ejus pernecessaria nobis 

praesentia carere non possumus) grato et debito susci-